高雄市那瑪夏區公所  公告
主旨：有關本區113年度「高雄市那瑪夏區公所行動咖啡
暨農特產推廣委託經營實施計畫」徵選公告一案，請依據公告事項辦理。
依據：112年度高雄市那瑪夏區公所行動咖啡暨農特產推廣委託經營實施計畫辦理。
1、 [bookmark: _GoBack]公告期間：自112年12月20日至112年12月26日下午5時止。
2、 資格條件具下列情形之一者：
(1） 依法登記立案有經營管理能力之在地公司、行
號、企業社及機關團體。
(2） 設籍本區之個人、團體或社團法人且具經營能力
者。
3、 受理方式：將所需檢附資料以郵寄方式，寄至高雄市那瑪夏區達卡努瓦里大光巷230號，收件人：那瑪夏區公所農觀課收。備註：113年度高雄市那瑪夏區公所委託經營行動咖啡館暨農特產推廣實施計畫案。
4、 檢附資料：
（1） 高雄市那瑪夏區公所行動咖啡館暨農特產品推廣委託經營受託人申請表(附表1)。
（2） 申請表及相關文件(詳如申請表)。
（3） 營運規劃書1式6份。
5、 其他注意事項：請見本案計畫書及申請辦法文件。